
Uchwała Nr 369/76/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 13 czerwca 2012 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Muzycznej                    

I Stopnia w Goleniowie. 
 

  

Na podstawie art.36a ust. 2, 6 i 12 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty              

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, 

poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, 

poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz.1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, 

poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, 

poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; 

z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219,           

poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991;      

z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205,   

poz. 1206) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie                        

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,                   

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149,  

poz. 887, Nr 217, poz.1281) w związku z § 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia                       

1 czerwca 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 100, poz. 642; z 2012 r. poz. 315) 

Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Ogłasza się konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły                 

Muzycznej I Stopnia w Goleniowie. 

 

 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 
 

 

Opracowała: A. Preisner - Marków 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Zarząd Powiatu w Goleniowie na posiedzeniu w dniu 5 czerwca 2012 r. podjął 

decyzję, aby zgodnie z art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) ogłosić konkurs na stanowisko                 

dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia w Goleniowie, w związku z upływem z dniem                       

31 sierpnia 2012 r. kadencji dotychczasowego dyrektora.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik do uchwały Nr 369/76/12 

       Zarządu Powiatu w Goleniowie 

       z dnia 13 czerwca 2012 r. 

 

 

 

ZARZĄD POWIATU W GOLENIOWIE 

 

OGŁASZA KONKURS NA STANOWISKO DYREKTORA 

 

Szkoły Muzycznej I Stopnia w Goleniowie, ul. Niepodległości 1, 72 – 100 Goleniów 

 

 

Do konkursu może przystąpić osoba, która spełnia wymagania określone w przepisach                     

w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz 

inne stanowisko kierownicze, w poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach 

publicznych  placówek.  

Oferty osób przystępujących do konkursu winny zawierać dokumenty określone w załączniku 

nr 2 do rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 1 czerwca 2010 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 100, poz. 642 z  późn. zm.).  

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym imieniem, nazwiskiem i adresem 

zwrotnym kandydata oraz dopiskiem: 

„Konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia w Goleniowie”, w terminie 

21 dni od daty ukazania się ogłoszenia tj.: do dnia 05.07.2012 r., na adres: Starostwo 

Powiatowe ul. Dworcowa 1,72 – 100 Goleniów.       

Bliższych informacji udziela dyrektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu Pani Renata 

Chomińska, tel. 91 418 05 12 wew. 218.  

O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci zostaną 

powiadomieni pisemnie. 
 


